ORTSCHAFTSRAT

FRIEDEWALD

Sehr geehrte Mitglieder des Ortschaftsrates
Ich lade Sie ein zur

Sitzung des Ortschaftsrates

am Mittwoch, den 6.7.2022 - 20.00 Uhr

Freiwillige Feuerwehr Friedewald, Kétzschenbrodaer Stralie 27

TAGESORDNUNG

1.0

11

1.2

2.0

21

3.0

4.0

5.0

6.0

7.0

Eréffnung

Feststellung der Beschlussfahigkeit
Feststellung der Tagesordnung

Protokollangelegenheiten

Feststellung des Protokolls vom 1.6.22

Birgeranfragen

Berichte aus dem Gemeindegremien

Verwendung Ortsteilbudget, Vorplanung und Ideensammlung

Abschaffung der Anschlussbeitrage bei StraBenbaumalinahmen, Bitte
des OR Steinbach

Verschiedenes: Nachschau Kunsthandwerkermarkt Parksituation

gez. Lutz Sontag
Ortsvorsteher Friedewald, den 22.6.22

Ausgehangt am:

Abgenommen am:







